АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВИКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.03.2021                                                                                                                                   № 20
с. Новиковка
О внесении изменений в постановление Администрации Новиковского сельского поселения  от 31.05.2016 №77 «Об утверждении Порядка ведения реестра расходных обязательств муниципального образования «Новиковское сельское поселение»
          В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1.   Внести в постановление Администрации Новиковского сельского поселения от  31.05.2016 №77 «Об утверждении Порядка ведения реестра расходных обязательств муниципального образования «Новиковское сельское поселение» следующие изменения:
         1) в пункте 3 Порядка словосочетание  «не позднее 1 июня» заменить на словосочетание « в срок до 10 мая»;
         2)   пункт 4 Порядка изложить в новой редакции следующего содержания:
« Реестр ведется главным бухгалтером Администрации Новиковского сельского поселения по форме, согласно приложению 2 к Порядку предоставления реестров расходных обязательств субъектов Российской Федерации и сводов реестров расходных обязательств муниципальных образований, входящих в состав субъекта Российской Федерации, утвержденному Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 31.05.2017 №82н. «Об утверждении Порядка представления реестров расходных обязательств субъектов Российской Федерации, сводов реестров расходных обязательств муниципальных образований, входящих в состав субъекта Российской Федерации, и признании утратившим силу приказа Министерства финансов Российской Федерации от 1 июля 2015 г. № 103н «Об утверждении Порядка представления реестров расходных обязательств субъектов Российской Федерации и сводов реестров расходных обязательств муниципальных образований, входящих в состав субъекта Российской Федерации».
            2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в информационных сборниках Новиковского сельского поселения и размещению на официальном сайте Новиковского сельского поселения www.nselpasino.ru.
Глава Новиковского сельского поселения                                                                  С.Л. Петров
Карасева В.Г.
4-41-93